De abbate de Kyrkestall pro di. f. in ALLERTON JUXTA LEDES .. .. . x.s.

De domino Willelmo de Fulthorp pro di. f. in ABYRFORD et BEKHAGH, nuper  
Johannis Gramory .. .. . x.s.

De Roberto Hancock pro j. car. terre in SECROFT de Somervylfee, nuper  
Henrici de Kegworth .. .. . ij.s. vj.d.

De Roberto Elys pro j. car. terre in KYDALE, nuper Willelmi Wayte ij.s. vj.d.

De Johanne Bynglay pro j. bov. terre in SECROFT, nuper Jacobi de Ledes.  
ij.d. ob.

De Cecillia Hardy pro di. bov. terre in eadem, nuper Walteri Harpyn.  
j.d. ob.

De Thoma Smyth pro di. bov. terre in eadem, nuper Johannis Alot j.d. ob.

De Johanne Thorne pro j. bov. terre in eadem nuper Henrici Undyrwode.  
ij.d. ob. q.

De Willelmo de Caldecotes pro j. bov. terre in CALDECOTES, nuper Willelmi  
filii Thome .. .. . ij.d. ob. q.

De ij. bov. terre in BERNEBO, nichil, quia in manu domini.

De Thoma Wodcok pro iiij. bov. terre in eadem .. .. . xv.d.

De j. car. terre in manerio de ROUNDEHAY, nichil, quia in manu domini.

De Rogero de Swillyngton, chivaler, pro j. f. in PRESTON et GARFORD, nuper  
Ade de Preston .. .. . xx.s.

De Willelmo de Ledes pro di. f. in LEDES, HOKBEK, et ARMELEY, nuper  
domini Ade de Everyngham .. .. . x.s.

De Roberto Pashelw pro ij. bov. terre in WODEHOUS, nuper Willelmi le  
Wayte .. .. . vij.d. ob.

De iiij. bov. terre, nuper Ricardi de Aldeburgh, nichil, quia in manu domini.

De Alexandro Nevill pro di. car. terre, quondam Willelmi juxta Aquam et  
nuper Alexandri de Ledes et Rogeri de Ledes .. .. . xv.d.

De Willelmo de Ledes pro di. car. terre, quondam Willelmi juxta Aquam  
et nuper Alexandri de Ledes et Rogeri de Ledes .. .. . xv.d.

De manerio cum dominico et xvij. bov. terre in bondagio, nichil, quia in  
manu domini.

De Henrico de Skargill pro quarta parte j. f. in RUPE JUXTA KYPAX, nuper  
Simonis de Rupe .. .. . v.s.

De abbate de Kirkestall pro porcione sua j. f. in HEDDYNGLEY, nuper Willelmi  
Paytefyn, ultra v. bov. terre in ALTOFTES ejusdem f. nuper Johannis de Flynthill,  
oneratas super Walterum de Calverlay, chivaler, ad xvij.d. ob. in wapentagio  
de Agbryg, et ultra ij. bov. terre in BURLAY ejusdem f. oneratas super  
Willelmum de Ledes ad xj.d. q. .. .. . xvij.s. vj.d. q.

De Willelmo de Ledes pro predictis ij. bov. terre .. .. . xj.d. q.

De Thoma de Skargyll pro viij<sup>a</sup>. parte j. f. in BOLTON, nuper domini Warini  
de Skargill, et Rohaldi le Boteler .. .. . ij.s. vj.d.

De domino Philippo le Spencer pro quarta parte j. f. in PERLYNGTON, nuper domini Hugonis le Spencer .. .. . v.s.